[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» апреля 2020 г.               г. Осташков                                            №508
	О назначении и проведении общественных обсуждений с гражданами и общественными организациями (объединениями) Осташковского городского округа материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на территории Осташковского городского округа в сезоне охоты 2021-2022 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 23.11.1995 N 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", от 24.04.1995 N 52-ФЗ "О животном мире", пунктом 11 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке проведения общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду на территории муниципального образования Осташковский городской округ от 20.12.2018  № 2179, Уставом Осташковского городского округа Тверской области, обращением Министерства природных ресурсов и экологии Тверской области (исх. № 3520-04 от 13.04.2021г.) Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести общественные обсуждения с гражданами и общественными организациями (объединениями) Осташковского городского округа материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на территории Осташковского городского округа в сезоне охоты 2021-2022 годов».

2. Организатором общественных обсуждений определить Министерство природных ресурсов и экологии Тверской области совместно с Администрацией Осташковского городского округа Тверской области.

3. Создать комиссию по организации и проведению общественных обсуждений, в следующем составе:

Иванкин И.Д. – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии по организации и проведению общественных обсуждений;
Смирнова В.С. – руководитель отдела туризма и экологии Администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Илясова О.Н. ​ руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа,

Сошкин С.Н. - госинспектор охотнадзора по Осташковскому району
Разоренов А.А. - председатель Осташковского РООиР
        4. Определить дату и время проведения общественных обсуждений: «31» мая 2021 года в 9 часов 00 минут.

        5. Определить место проведения общественных обсуждений: актовый зал Администрации Осташковского городского округа по адресу: Тверская область, Осташковский городской округ, г. Осташков, Ленинский проспект, д. 46.

        6. Предложения и замечания по вопросу, вынесенному на общественные обсуждения, направлять на имя Главы Осташковского городского округа, в письменном виде, по адресу: 172735, Тверская область, Осташковский городской округ, г. Осташков, Ленинский проспект, д. 46, пом.1 с пометкой «Общественные обсуждения» с 01.05.2021г. по 30.05.2021г.

       7. Комиссии по организации и проведению общественных обсуждений (Иванкин И.Д.), в срок до 30.04.2021 обеспечить опубликование в печатном издании газете «Селигер», а также размещение, на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети интернет, информационного сообщения о проведении общественных обсуждений;

       8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети интернет, опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению в сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) не позднее 11.05.2021.
      9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.
Глава Осташковского

городского округа
    А.А. Титов
_1347273990.unknown